
乗車数 降車数 乗降数 平均乗車 平均降車 平均車内 利用者数 日平均

ゆうあいステーション 08:32 164 0 164 0.46 0.00 0.46 82 0.23
加守南池 08:39 18 0 18 0.05 0.00 0.51 9 0.03
加守東 08:43 1 11 12 0.00 0.03 0.48 6 0.02
加守消防池 08:45 25 144 169 0.07 0.40 0.15 85 0.24

Ａ－１便 ふたかみパーク當麻 08:48 30 2 32 0.08 0.01 0.23 16 0.04
染野公民館 08:52 83 0 83 0.23 0.00 0.46 42 0.12

當麻 新在家公民館 08:54 131 1 132 0.37 0.00 0.82 66 0.18
ゆうあいステーション 08:57 61 23 84 0.17 0.06 0.93 42 0.12
今在家公民館 09:02 124 4 128 0.35 0.01 1.27 64 0.18
JA当麻北支店 09:05 248 113 361 0.69 0.32 1.64 181 0.51
当麻寺駅前 09:06 116 128 244 0.32 0.36 1.61 122 0.34
當麻庁舎 09:09 47 103 150 0.13 0.29 1.45 75 0.21
當麻観光駐車場 09:12 3 11 14 0.01 0.03 1.43 7 0.02
當麻寺 09:15 78 11 89 0.22 0.03 1.62 45 0.12
ゆうあいステーション 09:20 0 578 578 0.00 1.62 0.00 289 0.81

計 1,129 1,129 2,258 3.16 3.16 1,129 3.16
ゆうあいステーション 10:35 59 0 59 0.17 0.00 0.17 30 0.08
加守南池 10:42 16 14 30 0.04 0.04 0.17 15 0.04
加守東 10:46 18 9 27 0.05 0.03 0.20 14 0.04
加守消防池 10:48 35 18 53 0.10 0.05 0.24 27 0.07

Ａ－２便 ふたかみパーク當麻 10:51 23 8 31 0.06 0.02 0.29 16 0.04
染野公民館 10:55 17 1 18 0.05 0.00 0.33 9 0.03

當麻 新在家公民館 10:57 95 7 102 0.27 0.02 0.58 51 0.14
ゆうあいステーション 11:00 271 141 412 0.76 0.39 0.94 206 0.58
今在家公民館 11:05 187 11 198 0.52 0.03 1.43 99 0.28
JA当麻北支店 11:08 96 144 240 0.27 0.40 1.30 120 0.34
当麻寺駅前 11:09 73 80 153 0.20 0.22 1.28 77 0.21
當麻庁舎 11:12 122 102 224 0.34 0.29 1.34 112 0.31
當麻観光駐車場 11:15 20 12 32 0.06 0.03 1.36 16 0.04
當麻寺 11:18 8 33 41 0.02 0.09 1.29 21 0.06
ゆうあいステーション 11:23 0 460 460 0.00 1.29 0.00 230 0.64

計 1,040 1,040 2,080 2.91 2.91 1,040 2.91
ゆうあいステーション 14:19 130 0 130 0.36 0.00 0.36 65 0.18
加守南池 14:26 4 13 17 0.01 0.04 0.34 9 0.02
加守東 14:30 79 19 98 0.22 0.05 0.51 49 0.14
加守消防池 14:32 30 43 73 0.08 0.12 0.47 37 0.10

Ａ－３便 ふたかみパーク當麻 14:35 9 32 41 0.03 0.09 0.41 21 0.06
染野公民館 14:39 3 2 5 0.01 0.01 0.41 3 0.01

當麻 新在家公民館 14:41 5 29 34 0.01 0.08 0.34 17 0.05
ゆうあいステーション 14:44 355 84 439 0.99 0.24 1.10 220 0.61
今在家公民館 14:49 28 170 198 0.08 0.48 0.70 99 0.28
JA当麻北支店 14:52 28 31 59 0.08 0.09 0.69 30 0.08
当麻寺駅前 14:53 88 102 190 0.25 0.29 0.66 95 0.27
當麻庁舎 14:56 22 64 86 0.06 0.18 0.54 43 0.12
當麻観光駐車場 14:59 2 7 9 0.01 0.02 0.52 5 0.01
當麻寺 15:02 2 40 42 0.01 0.11 0.42 21 0.06
ゆうあいステーション 15:07 0 149 149 0.00 0.42 0.00 75 0.21

計 785 785 1,570 2.20 2.20 785 2.20
ゆうあいステーション 16:51 160 0 160 0.45 0.00 0.45 80 0.22
加守南池 16:58 0 7 7 0.00 0.02 0.43 4 0.01
加守東 17:02 7 70 77 0.02 0.20 0.25 39 0.11
加守消防池 17:04 13 15 28 0.04 0.04 0.25 14 0.04

Ａ－４便 ふたかみパーク當麻 17:07 0 0 0 0.00 0.00 0.25 0 0.00
染野公民館 17:11 0 9 9 0.00 0.03 0.22 5 0.01

當麻 新在家公民館 17:13 3 69 72 0.01 0.19 0.04 36 0.10
ゆうあいステーション 17:16 230 4 234 0.64 0.01 0.67 117 0.33
今在家公民館 17:21 1 62 63 0.00 0.17 0.50 32 0.09
JA当麻北支店 17:24 16 74 90 0.04 0.21 0.34 45 0.13
当麻寺駅前 17:25 15 77 92 0.04 0.22 0.16 46 0.13
當麻庁舎 17:28 1 22 23 0.00 0.06 0.10 12 0.03
當麻観光駐車場 17:31 4 5 9 0.01 0.01 0.10 5 0.01
當麻寺 17:34 4 7 11 0.01 0.02 0.09 6 0.02
ゆうあいステーション 17:39 0 33 33 0.00 0.09 0.00 17 0.05

計 454 454 908 1.27 1.27 454 1.27
ゆうあいステーション 513 0 513 1.44 0.00 257 0.72
加守南池 38 34 72 0.11 0.10 36 0.10
加守東 105 109 214 0.29 0.31 107 0.30
加守消防池 103 220 323 0.29 0.62 162 0.45

Ａ　合計 ふたかみパーク當麻 62 42 104 0.17 0.12 52 0.15
染野公民館 103 12 115 0.29 0.03 58 0.16

當麻 新在家公民館 234 106 340 0.66 0.30 170 0.48
ゆうあいステーション 917 252 1,169 2.57 0.71 585 1.64
今在家公民館 340 247 587 0.95 0.69 294 0.82
JA当麻北支店 388 362 750 1.09 1.01 375 1.05
当麻寺駅前 292 387 679 0.82 1.08 340 0.95
當麻庁舎 192 291 483 0.54 0.82 242 0.68
當麻観光駐車場 29 35 64 0.08 0.10 32 0.09
當麻寺 92 91 183 0.26 0.25 92 0.26
ゆうあいステーション 0 1,220 1,220 0.00 3.42 610 1.71

合　計 3,408 3,408 6,816 9.55 9.55 3,408 9.55

利用者数乗降者数

Ａ　當麻ルート 資 料 ６－３

平均乗降者数　【２９．０４．０１～３０．０３．３１（３５７日）】

ルート名 停留所名 通過時刻

資料６－３　　Ａ　當麻ルート


